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●画面サイズ　　　：80型ワイド（16：9）
●外形寸法　　　　：W  1940×H  1570mm
●映写面寸法　　　：W  1772×H  1005mm
※横方向は巻上げタイプ特有の反りの問題
を解決するため両端部に約60mm以上の余白
を設けています。
●総重量　　　　　：1.8kg
●スクリーンゲイン：0.8

●画面サイズ　　　：83型ワイド（4：3）
●外形寸法　　　　：W  1845×H  1820mm
●映写面寸法　　　：W  1688×H  1270mm
※横方向は巻上げタイプ特有の反りの問題
を解決するため両端部に約60mm以上の余白
を設けています。
●総重量　　　　　：1.8kg
●スクリーンゲイン：0.8

1
8
2
0

1
8
2
0

1
5
7
0

ペーパースクリーンチェーンタイプ展開図面

チェーンタイプ100インチワイド（右）
(RSW-100C-R)

チェーンタイプ80インチワイド（右）
(RSW-80C-R)

チェーンタイプ83インチワイド（右）
(RSW-83C-R)

※チェーンタイプ80イン
　チワイド（右）の他に、
　こちらの（左）タイプ
　もございます。

※チェーンタイプ83インチ
　ワイド（右）の他に、こ
　ちらの（左）タイプもご
　ざいます。

※チェーンタイプ100イ
　ンチワイド（右）の
　他に、こちらの（左）
　タイプもございます。

●画面サイズ　　　：100型ワイド（16：9）
●外形寸法　　　　：W  2385×H  1820mm
●映写面寸法　　　：W  2215×H  1255mm
※横方向は巻上げタイプ特有の反りの問題
を解決するため両端部に約60mm以上の余白
を設けています。
●総重量　　　　　：2.2kg
●スクリーンゲイン：0.8
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